РЕШЕНИЕ                                                                                                                ученого совета федерального государственного                                                                     бюджетного образовательного учреждения высшего образования                  «Самарский государственный экономический университет»

 «О принятии объектов недвижимого имущества

ФГАОУ  ВО «Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева»»
от 1 ноября 2017 года, протокол № 3.
В целях рационализации структуры Сызранского филиала ФГБОУ ВО «СГЭУ» и консолидации его научных и образовательных ресурсов,
ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие ФГАОУ  ВО «Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева»  принять объекты недвижимого имущества, расположенные в г. Сызрани, ул. Советская, д. 112 с кадастровыми номерами 63:08:0101027:233 и 63:08:0101027:97, на праве оперативного управления и постоянного (бессрочного) пользования, соответственно.

2. Рекомендовать администрации Сызранского филиала ФГБОУ ВО «СГЭУ» осуществить все необходимые организационно-правовые и материально-технические действия, обеспечивающие выполнение п.1                     настоящего решения.

Председатель ученого совета                                                       Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                               Р.И. Семикова